
 

Сектор за јавне набавке 
08/2 број 404-1-7/15-34 
 20.3.2015. године 
 

  

 

Предмет: Додатно објашњење у вези са припремом понуде у поступку јавне набавке Балон 
катетера за 2015. године, бр. јн. 404-1-110/15-15 

 

 Дана 19.3.2015. године заинтересовано лице се обратило наручиоцу захтевом са 
појашњењем у вези поступка јавне набавке Балон катетера за 2015. годину, бр.јн. 404-1-110/15-15, 
сходно члану 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12). 

 

Питања заинтересованог лица гласе:  

 

Питање– Ако фирма учествује на  јн. бр. 404-1-110/15-15. и користи  овлашћење носиоца уписа у 
регистар медицинских средстава да може продавати робу и учествовати у јавној набавци , а након 
издавања овог овлашћења фирма –носиоц уписа у регистар покрене поступак ликвидације да ли 
се прихвата овлашћење ? Или треба прибавити ново ,оверено новим печатом носиоца ,где стоји – 
„име фирме- у ликвидацији“     

Напомињем да  је Решење АЛИМС валидно у року трајања спровођења  јавне набавке и да ће 
промена статуса  носиоца уписа бити пријављена АЛИМС. 

 
 

Одговор – Понуђач је у обавези да  достави овлашћење носиоца уписа у регистар 
медицинских средстава да може продавати робу и учествовати у јавној набавци у складу са 
условом из конкурсне документације. 

 Наручилац може приликом стручне оцене понуда да захтева од понуђача додатна објашњења 
која ће му помоћи при прегледу, вредновању и упоређивању понуда. 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 
57015.12/137 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-маил: публиц@рззо.рс        ПИБ бр. 101288707       мат. бр. 06042945       рач. бр. 840-26650-09 


